
Stránka 1 z 15 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 07. jednání datum konání 10.01.2023 

 
čís. RMČ/07/0113/23 – RMČ/07/0124/23 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 15 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 10.01.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/07/0113/23 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/07/0114/23 Plán kontrol pro rok 2023 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/07/0115/23 
Rozpočtová opatření č. 94 až č. 97: změny 
rozpočtu v roce 2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/07/0116/23 
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování 
daňového přiznání MČ Praha 21 na daň z 
příjmu právnických osob za rok 2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/07/0117/23 
Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného 
finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., V rámci projektu Pomáháme s UNICEF. 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/07/0118/23 
Zápůjčka výstavy "Andělé v zeleném" - smlouva 
o výpůjčce, předávací protokol  

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/07/0119/23 Zápis z jednání č. 1 komise životního prostředí 

Bc. Andrea 
Skalníková, tajemník 
Komise životního 
prostředí 

RMČ/07/0120/23 
Zápis z 1. jednání Komise územního rozvoje 
dne 12.12.2022 

Ing. Markéta Pillerová, 
tajemník Komise 
územního rozvoje 

RMČ/07/0121/23 
Změna Přílohy Kontrolního řádu - příkazci 
operací kapitol rozpočtu MČ Praha 21 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/07/0122/23 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o spolupráci při plnění 
povinností ochrany osobních údajů se 
společností Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/07/0123/23 Výměna baterií v UPS z důvodu havárie 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/07/0124/23 Komise územního rozvoje - dovolba člena   
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

 

 

  



Stránka 3 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0113/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolů: 

- Uk/00050/2022/RMČ starostu MČ Praha 21 podpis Smluv o vypořádání závazků se 
společností PBL Technika s.r.o. - do 2.2.2023  

-  Uk/00070/2022/RMČ starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce 
kabin sportovního klubu FK Újezd nad Lesy – Etapa II (interiér)" se společností Stavební firma 
HOBST a.s., IČ:480 33 251 - do 20.1.2023 

- Uk/00063/2022 starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o narovnání a vypořádání 
vzájemných závazků se společností PBL Technika s.r.o., IČO 026 71 930 - do 2.2.2023 

 
  Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 4 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0114/23 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Plán kontrol pro rok 2023 
 
Rada městské části 
 
s c h v a l u j e   

plán veřejnosprávních a vnitřních kontrol pro rok 2023 dle přílohy č.1 tohoto usnesení 

 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0115/23 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 94 až č. 97: změny rozpočtu v roce 2022. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 94: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů  rozpočtu 
roku 2022 - Zvýšení příjmů o vratku z projektu z OP PPR Rovný přístup na MZŠ Polesná III o 
částku 1 913,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 2,0 tis. Kč, účtováno jako 1,0 tis. Kč vratka EU a 
1,0 tis. Kč vratka HMP) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy 
a ve výdajích zaslání vratky z projektu na účet HMP v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, 
číslo projektu 2711890 ve stejné výši. Výše vratky 1913,- Kč již byla na účet HMP zaslána. 
Číslo dokladu 7009 - prosinec 2022. 

 
Rozpočtové opatření č. 95: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu  - 
Přijetí dotace z HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických 
herních zařízení za období 1.6.2022 - 30.11.2022  ve výši 870,0 tis. Kč určených na sport ve 
výši 435,0 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast ve výši 435,0 tis. Kč a 
ve výdajích převedení do nespecifikované rezervy z VHP v ODPA 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené v kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3103 - prosinec 2022). 

 
Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů - Přijetí prostředků 
z průtokové vratky části dotace z MŠMT pro MZŠ Polesnou na financování výzvy "Adaptační 
skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny" v roce 2022 ve výši 90,0 tis. Kč v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy a zvýšení výdajů na zaslání vratky na 
účet HMP v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v 
rozpočtech územní úrovně ve stejné výši. Číslo dokladu 2139 - prosinec 2022. 

 
Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí neinvestiční dotace z MV - GŘ HZS ČR na výdaje jednotek SDH v roce 2022 v kapitole 
07 - Bezpečnost, v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně ve 
výši 41,3 tis. Kč  a ve výdajích na určené výdaje roku 2022 v kapitole 07 - Bezpečnost, v 
ODPA 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část ve stejné výši. Číslo dokladu 2137 - prosinec 
2022. 
  

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtová opatření č. 94 až č. 97: změny rozpočtu v roce 2022 - zaúčtované do období 
prosinec 2022 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 



Stránka 6 z 15 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 94 až č. 
97: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 13.03.2023  

 
  Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0116/23 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování daňového přiznání MČ Praha 21 na daň z 
příjmu právnických osob za rok 2022. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Příkazní smlouvy s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na 
zpracování  daňového přiznání za MČ Praha 21 za daň z příjmu právnických osob za rok 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

Příkazní smlouvu s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na zpracování DPPO za MČ 
Praha 21 za rok 2022. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem příkazní smlouvy s Ing. Ladislavem Vrbským 
na zpracování DPPO za rok 2022 a Plné moci k zastupování MČ Praha 21 Ing. Ladislavem 
Vrbským při zpracování podkladů pro přiznání k dani z příjmu právnických osob za zdaňovací 
období 2022. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.01.2023  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 8 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0117/23 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., V rámci projektu Pomáháme s UNICEF. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o souhlas s přijetím finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. pro Masarykovu 
základní školu, Polesná 1690, Praha 9, Újezd nad Lesy. 

2 .  s o u h l a s í   

s přijetím finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. pro Masarykovu základní školu, 
Polesná 1690, Praha 9, Újezd nad Lesy. 

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 9 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0118/23 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Zápůjčka výstavy „Andělé v zeleném" - smlouva o výpůjčce, předávací protokol  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o výpůjčce výstavy „Andělé v zeleném" včetně předávacího protokolu  

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu o výpůjčce výstavy „Andělé v zeleném" včetně předávacího protokolu 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o výpůjčce výstavy „Andělé v zeleném“ 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 11.01.2023  

 
   Usnesení  -  Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 10 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0119/23 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Andrea Skalníková, tajemník Komise životního prostředí 
 
Zápis z jednání č. 1 komise životního prostředí 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání č. 1 komise životního prostředí 

 
   Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 11 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0120/23 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Markéta Pillerová, tajemník Komise územního rozvoje 
 
Zápis z 1. jednání Komise územního rozvoje dne 12.12.2022 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 1. jednání KÚR ze dne 12.12.2022 

 
 Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 12 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0121/23 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Změna Přílohy Kontrolního řádu - příkazci operací kapitol rozpočtu MČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o nutnosti aktualizace přílohy Kontrolního řádu a potřeby schválení a jmenování 
příkazců operací jednotlivých kapitol rozpočtu MČ Praha 21 

2 .  r u š í   

Přílohu Vnitřní směrnice č. 4/19 Kontrolní řád schválenou dne 24.09.2019 usnesením 
RMČ23/0385/19. 

3 .  s c h v a l u j e   

Přílohu k Vnitřní směrnici č. 4/19 Kontrolní řád dle Přílohy č.1 tohoto usnesení 

4 .  s c h v a l u j e   

příkazce operací jednotlivých kapitol dle Tabulky č.1 Přílohy č.1 tohoto usnesení 

  

5 .  p o v ě ř u j e   

příkazce operací jednotlivých kapitol rozpočtu dle Tabulky č.1 Přílohy č.1 tohoto usnesení 

 
 Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 13 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0122/23 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o spolupráci při plnění povinností ochrany osobních údajů se 
společností Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o spolupráci při plnění povinností ochrany osobních 
údajů se společností Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o spolupráci při plnění povinností ochrany osobních údajů 
se společností Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281 dle přílohy tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu městské části Praha 21, Milana Samce, podepsáním dodatku dle bodu 2 tohoto 
usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 13.01.2023  

 
  Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 14 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0123/23 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Výměna baterií v UPS z důvodu havárie 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o poruše záložního zdroje UPS v serverovně MČ Praha 21 a nutnosti objednat 
nové bateriové moduly 

2 .  s c h v a l u j e   

výjimku ze směrnice 4/20 čl. VI odst.6 z důvodu havarijního stavu a nutnosti okamžité 
výměny baterií 

3 .  s c h v a l u j e   

pořízení 9 ks bateriových modulů pro zařízení APC Symmetra LX 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu městské části podpisem objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 11.01.2023  

 
    Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
  



Stránka 15 z 15 

 

Městská část Praha 21 
07. RMČ 

konané dne 10.01.2023  
Číslo usnesení: RMČ/07/0124/23 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Komise územního rozvoje - dovolba člena   
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování člena Komise územního rozvoje: 

Ing. Patrika Bláhu 

2 .  j m e n u j e   

člena Komise územního rozvoje: 

Ing. Patrika Bláhu 

 
 Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)  

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 

 

 

 

 


